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Opis

Wykonane z czystego silikonu. Dopuszczone do kontaktu ze $rodkami spozywczymi wg norm FSA, BGA i EU. Odpowiadaja
normom Ph.Eur. (2. wyd.), DAB 10 i USP XXII Klasa VI (testy biologiczne). Biologicznie neutralne. Elastyczne i gietkie.
PrzeZroczyste, przeswiecajace.

Nr-art.

7-9270

7-9271

7-9272

7-9273

7-9274

Rozciagliwos¢: >300%.

Dopuszczalny zakres temperatur: od -60°C do +200°C.
Twardos¢: 60 +/- 5.
Grubos¢: 1,16 mm.

Weze silikonowe

Nazwa

Waz silikonowy

Waz silikonowy

Waz silikonowy

Waz silikonowy

Waz silikonowy

Sr. zew.

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

Sr. wew.

3mm

4 mm

6 mm

8 mm

10 mm

Karta katalogowa

1T
SAINT-GOBAIN

Wykonane z czystego silikonu. Dopuszczone do kontaktu ze srodkami spozywczymi wg
norm FSA, BGA i EU. Biologicznie neutralne. Elastyczne i gietkie. Przezroczyste,
przeswiecajace. Rozciggliwosé: >300%.

Gr. Scianki

1,5mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

Dt. rolki

5m
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